eq \o\ac(○,印)

令和３年　　月　　日

東 京 都 知 事　殿

令和２年度障害福祉サービス事業所職員奨学金返済・育成支援事業費補助金
の辞退について
令和３年２月１８日付２福保障地第１６０２号で交付決定のあった令和２年度障害福祉サービス事業所職員奨学金返済・育成支援事業費補助金について、下記のとおり辞退をしたく、ご報告しますのでよろしくお願いいたします。
記
１　事業名
令和２年度障害福祉サービス事業所職員奨学金返済・育成支援事業
２　事業所名
　　○○○○○
３　辞退の理由
　○○○○○・・・・・
法人住所
法人名

代表者職・氏名　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)